
STORY COUNTY
SCHOOL PANTRIES 
-스토리 카운티 학교 팬트리
학교기반 팬트리는 월별 제한없이 필요에 따라 사용할 수 있습니다. 또한, 	

질병 대유행의 영향으로, 각 스쿨 디스트릭트들은 2020~2021년 학기까지 1세부터18세까지의
어린이와 청소년들에게 무상으로 음식을 제공합니다. 
이외에도, 많은 지역사회에서 음식과기저귀, 그리고 더 많은 것들을 제공합니다. 
어떤 경우들은 배달도 포함입니다.

Ames HOPE Pantry  -  에임즈 호프 팬트리
Ames Middle School 3915 Mortenson, Ames
에임즈 소속 학군의 학생과 학생의 가족들 . 연락처: Candice Collins 515-520-4042 또는 email                         
candice.collins@ames.k12.ia.us or amesfamilysupport@ames.k12.ia.us.

Ballard High School Pantry - 벌라드 하이스쿨 팬트리
Inside Ballard Clothes Pantry, behind Ballard Creek Retirement Center on Hwy 69

 벌라드 학군의 가정들. 연락처: Ottie Maxey at omaxey@ballard.k12.ia.us 또는 John Ronca at 
jronca@ballard.k12.ia.us.
 
Collins-Maxwell MS/HS School Pantry - 콜린스-멕스웰 미들/하이스쿨 팬트리

2nd and 4th Wednesdays of the month, 4-6 pm. Drive or walk to door #5 (kitchen door). Outside pickup. 
연락처: Liza Cory: mecory@collins-maxwell.k12.ia.us. 매달 2번째 4번째 주 수요일 ,오후 4-6 시.  운전하거나 
걸어서 #5(부엌 문)에 가신 후 밖에서 물건을 받아주세요.

Colo-NESCO Food Pantry -  콜로-네스코 푸드 팬트리
Colo-NESCO Jr. /Sr. High Building 919 West st, Colo
Colo-NESCO 학군의 학생들과 가족들. 예약,연락처: mboeve@colo-nesco.k12.ia.us학교 연락처: (641) 377-
2282.

Cubbie’s Cupboard - 커비 컵보드
Nevada Middle School 1001 15th St, Nevada 네바다 미들스쿨 

네바다학군의 학생과 가족들.  매 주 수요일 오후4:00-5:30,  예약; call 515-382-275. 또는 페이스북을 참조해 주세
요.

Norsemen Food Pantry - 노스맨 푸드 팬트리
206 South Main Street, Roland-Story Middle School 
학군에 상관없이 스토리카운티에 모든 사람들이 이용할 수 있습니다. 일요일 오후 4p-5p. 물건을 차에 가져다 드립

니다. 질문과 연락처: Brian Town: btown@roland-story.k12.ia.us or call (515) 388-4348•

Gilbert “Backpack Buddies” (GCSD in partnership with Gilbert Lutheran Church)
-길버트 “백팩 버디스”(길버트 루서런교회와 GCSD)

Supplemental food continues to be prepared and offered to eligible children. Questions? Email Natalie 
Reich at ReichN@gilbertcsd.org. - 자격이 되는 어린이들에게 제공됩니다. 질문은 이메일 해주세요.


